L XX.

Cui non officit, † quod regerunt Dillingani, spectandum heic non esse, quid Electores seculares voluerint & dixerint, sed quid Cesarea Majestas fecerit, haut obstante protestatione obligando se Pontifici ac sedi Romano, in §. 131. pag. 603. ibi: Tametsi verò, quod attinet ad articulum illam juramenti ab eodem Ferdinando II. prefatis erga sedem Romanam & Romanum Pontificem, seculares Electores (per legatos suos) protestari fuerint, se non consentire, nego ad hoc juramentum Cesarem obligatum esse velle; tamen hæc protestatio nihil obstat; cum haut dubiè sufficiat ad obligationem ipsiusmet iurantis expressa voluntas, & promissa; acceptata quoq; ab Ecclesiasticis Electoribus, secundum pristinam sacri Romani Imperii consuetudinem. Haec tenus Dillingenses. Resp. Maximè † omnium enim hoc protestatio attendi debet, quia de intentione & proposito Theologo-

rura

50.

51.

52.

53.

54.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
Ass.

rum Lütheranorum jam est quæstio, qui cum obligationem illam impagnent, eamque invalidam eupiant, hoc ipso satis manifeste de suo dissensu docent; † & quod Imperatorem pro Advocate ac Protectore Antichristi & Sedis Romanae haberi nolint, sanctè obtestantur, atque calumnias Dillingensium adversus ipsos retorquent.

Corollaria Juridica.

I.

Consensus Domini superioris, adhibitus circa oppignorationem bonorum sub judice inferiore situatorum, verum tribuit jus hypothecæ in foro Saxonico.

II.

Nulla planè est hypotheca Subfeudi ob defectum consensū domini immediati, quantumvis eam Dominus superior confirmaverit.

III.

Creditores Patris Chirographarii non præferuntur Creditoribus filiorum, quibus postea feudum paternum ab ipsis legitimè fuit oppignoratum.

IV.

Rescisā Venditione ex L. 2. C. de Resc. vendit, non restituendi sunt fructus Venditori.

V.

Per Restitutionem minoris in integrum ad jus simultaneæ investituræ, non annullatur hypotheca Creditoris in feudo, ante Restitutionem à Vasallo consensu Domini constituta.

Soli Deo gloria.

Leipzig, Diss., 1645/49

Sb.

WNA

Farbkarte #13